REPURLIEA & SHQIFERISE

BASHKIA TROPOJIE
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Lénda: Njoftin pér mbledhje jashte radhe e Keshillit Bashkiak Tropojé
Drejtuar: == =k

N& mbéshtetje té nenit 53 pika 3 shkronja "a”; nenit 56 pika 2 shkronja “a”, té ligjit nr. 139/2015,
daté 17,12.2015 "Pér vetégeverisien vendore” | ndryshuar :

Njoltoheni se ditén ¢ Enjte né datén 06.03. 2025, ora 10 : 00, ne sallén e mbledhjeve te
Késhillit Bashkiak ,do t& zhvillohet Mbledhja e jashte radhe (e thirrur nga Kryetari i
Bashkisw) e Késhillit Bashkiak Tropojé me kété rend dite:

1.Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes daté 30.01.2025.

2.Per dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga fondi 6% Janar 2025.

3. Pé€r miratimin e vler&simit dhe parashikimit afat-mesém té t& ardhurave 2026-2028 pér
Bashking Tropojé.

4.Pér miratimin e Buxhetit t& vitit 2025 me burim financimi nga fondet e trashéguara.

3.Per miratimin e projekt ides pér rikonstruksion i rrugés ,,Qender Lekbibaj-Kisha e Nikaje*
dhe hapje e rrugés sé re , Kisha e Nikaje — Shkolla Gjonpepaj*.

6. Mbi propozimin pér shqyrtim dhe miratim nga Késhilli Bashkiak Tropojé t& . Planit
Operacional pér Pyjet dhe Kullotat Bashkiake pér vitin 2025%,

7. Pér miratimin e kérkesé&s sé& Bashkisg Tropojé sé bashku me dokumentacionin tekniko
ligjor pér akordimin e ndihmés financiare pér z.Petrit Xheladin Haklaj banor i fshatit Sopot
Njesia Admninistrative Tropojé pér démtimin e catisé s& banesgs.
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